
UCHWAŁA NR XXXIII/274/2017
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 30 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sulęczyno na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit.„c”, „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz.1875) oraz art.239 w związku z art.212, art.214, art.215, art.235, art.236, 
art.237, art.242 ust.1, art. 258 ust. 1 oraz art.264 ust.3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku, poz.1870 ze zm.1)) Rada Gminy Sulęczyno uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje  się zmian w dochodach i wydatkach  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 stanowiącym integralną część  niniejszej uchwały.

§ 2.  Zmienia się wydatki majątkowe budżetu gminy w 2017 roku i nadaje się mu brzmienie, jak 
w załączniku Nr 2a stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienia się Zadania inwestycyjne w roku 2017 i nadaje się mu brzmienie, jak w załączniku Nr 3, 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 4.  Zmienia się wykaz przedsięwzięć inwestycyjnych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
realizowanych w 2017 roku i nadaje mu się brzmienie jak w załączniku Nr 3a do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się wykaz dotacji z budżetu gminy w 2017 roku i nadaje mu się brzmienie jak w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6.  Zmienia się § 6 punkt 6  Uchwały Nr XXV/201/2016 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 30  grudnia 
2016 roku i nadaje mu się brzmienie: Dochody z tytułu korzystania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych w wysokości 88.000,00 zł, wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 78.000,00 zł oraz w programie przeciwdziałania 
narkomanii w wysokości 10.000,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

1) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2016 roku, poz.1948, poz.1984 i poz.2260 oraz z 2017 roku, poz.60, poz.191 
i poz.659

Id: 3C8B24F4-B8EC-43BA-9426-0858008A669A. Podpisany Strona 1



                                                                                  Rady Gminy Sulęczyno

DZIAŁ PARAGRAF NAZWA  PLAN PRZED ZMIANĄ  ZMNIEJSZENIA  ZWIĘKSZENIA   PLAN PO ZMIANIE 

1 2 3 4 5 6 7

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 468 659,00     168 072,00         250 000,00        3 550 587,00          

Dochody majątkowe 2 997 804,00      168 072,00         250 000,00        3 079 732,00          

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 870 000,00         -                       250 000,00        1 120 000,00          

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin 1 171 798,00      168 072,00         -                     1 003 726,00          

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 220 800,00        -                       49 938,06          270 738,06             

Dochody bieżące 220 800,00         -                       49 938,06          270 738,06             

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej -                      -                       49 938,06          49 938,06               

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 5 879 145,00     -                       5 000,00           5 884 145,00          

Dochody bieżące 5 879 145,00      -                       5 000,00            5 884 145,00          

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 83 000,00           -                       5 000,00            88 000,00               

                                                                                  Załącznik Nr 1         

                                                                                  do Uchwały Nr XXXIII/274/2017

                                                                                  z dnia 30 października 2017 roku

ZMIANY DO PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 014 743,00     -                       2 352 184,00     3 366 927,00          

Dochody bieżące 428 469,00         -                       15 184,00          443 653,00             

0660
Wpływy z opłat za korzystanie w wychowania 
przedszkolnego 7 500,00            -                       1 554,00            9 054,00                 

0670

Wpływy zopłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 41 410,00           -                       3 630,00            45 040,00               

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej -                      -                       10 000,00          10 000,00               

Dochody majątkowe 586 274,00         -                       2 337 000,00     2 923 274,00          

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin -                      -                       2 337 000,00     2 337 000,00          

852 POMOC SPOŁECZNA 1 633 516,00     -                       15 000,00          1 648 516,00          

Dochody bieżące 1 633 516,00      -                       15 000,00          1 648 516,00          

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej -                      -                       15 000,00          15 000,00               

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 990 430,00        -                       14 870,00          1 005 300,00          

Dochody bieżące 990 430,00         -                       14 870,00          1 005 300,00          

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych -                      -                       14 870,00          14 870,00               

37 135 725,13   168 072,00         2 686 992,06     39 654 645,19        OGÓŁEM

Id: 3C8B24F4-B8EC-43BA-9426-0858008A669A. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA  PLAN PRZED ZMIANĄ  ZMNIEJSZENIA  ZWIĘKSZENIA   PLAN PO ZMIANIE 

1 2 3 4 5 6 7

600 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 3 647 609,00     174 622,00         -                     3 472 987,00          

z tego:

1) wydatki bieżące 292 610,00         6 550,00             -                     286 060,00             

z tego 

wydatki jednostek budżetowych 292 610,00         6 550,00             -                     286 060,00             

z tego 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

292 610,00         6 550,00             -                     286 060,00             

1) wydatki majątkowe 3 354 999,00      168 072,00         -                     3 186 927,00          

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 354 999,00      168 072,00         -                     3 186 927,00          

60078
USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK 
ŻYWIOŁOWYCH

410 500,00        -                       250 000,00        660 500,00             

1) wydatki majątkowe -                      -                       250 000,00        250 000,00             

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne -                      -                       250 000,00        250 000,00             

630 63003
ZADANIA Z ZAKRESU UPOWSZECHNIANIA 
TURYSTYKI

64 500,00          4 500,00             -                     60 000,00               

z tego:

1) wydatki majątkowe 57 000,00          4 500,00             -                     52 500,00               

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 000,00          4 500,00             -                     52 500,00               

ZMIANY DO PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

inwestycje i zakupy inwestycyjne 57 000,00          4 500,00             -                     52 500,00               

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych

20 000,00          4 500,00             -                     15 500,00               

750 75023 URZEDY GMIN 3 181 001,00     -                       39 938,06          3 220 939,06          

1) wydatki majątkowe 19 900,00           -                       39 938,06          59 838,06               

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 900,00           -                       39 938,06          59 838,06               

75078
USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK 
ŻYWIOŁOWYCH

162 500,00        -                       20 000,00          182 500,00             

z tego:

1) wydatki bieżące 162 500,00         -                       20 000,00          182 500,00             

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 128 720,00         -                       20 000,00          148 720,00             

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

128 720,00         -                       20 000,00          148 720,00             

757 75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielanych przez Skarb Państwa lub 
jednostkę samorządu terytorialnego

226 459,00        10 000,00           -                     216 459,00             

1) wydatki bieżące 226 459,00         10 000,00           -                     216 459,00             

z tego:

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 226 459,00         10 000,00           -                     216 459,00             

Id: 3C8B24F4-B8EC-43BA-9426-0858008A669A. Podpisany Strona 2



801 80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

2 826 229,78     -                       2 346 684,00     5 172 913,78          

z tego:

1) wydatki bieżące 488 955,00         -                       5 184,00            494 139,00             

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 448 215,00         -                       5 184,00            453 399,00             

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

34 450,00           -                       5 184,00            39 634,00               

2) wydatki majątkowe 2 337 274,78      -                       2 341 500,00     4 678 774,78          

z tego:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 337 274,78      -                       2 341 500,00     4 678 774,78          

801 80178
USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK 
ŻYWIOŁOWYCH

85 000,00          -                       10 000,00          95 000,00               

z tego:

1) wydatki bieżące 85 000,00           -                       10 000,00          95 000,00               

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 85 000,00           -                       10 000,00          95 000,00               

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

85 000,00           -                       10 000,00          95 000,00               

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 000,00          3 600,00             8 600,00           78 000,00               

z tego:

1) wydatki bieżące 73 000,00           3 600,00             8 600,00            78 000,00               

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 73 000,00           3 600,00             8 600,00            78 000,00               

z tego:

1) wynagrodzenia i składki od nich zaliczane 25 000,00           3 600,00             -                     21 400,00               

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

48 000,00           -                       8 600,00            56 600,00               

852 85278
USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK 
ŻYWIOŁOWYCH

1 328 540,00     -                       15 000,00          1 343 540,00          

z tego:

1/ wydatki bieżące 1 328 540,00      -                       15 000,00          1 343 540,00          

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 328 540,00      -                       15 000,00          1 343 540,00          

900 90002 Gospodarka odpadami 973 430,00        -                       21 420,00          994 850,00             

z tego:

1) wydatki bieżące 973 430,00         -                       21 420,00          994 850,00             

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 973 030,00         -                       21 420,00          994 450,00             

z tego:

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

876 150,00         -                       21 420,00          897 570,00             

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 83 004,00          5 324,00             5 324,00           83 004,00               

z tego:

1) wydatki bieżące 83 004,00           5 324,00             5 324,00            83 004,00               

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 83 004,00           5 324,00             5 324,00            83 004,00               

z tego:

1) wynagrodzenia i składki od nich zaliczane 36 704,00           5 324,00             -                     31 380,00               

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

46 300,00           -                       5 324,00            51 624,00               

42 809 651,41   198 046,00         2 716 966,06     45 328 571,47        O G Ó Ł E M 42 809 651,41   198 046,00         2 716 966,06     45 328 571,47        O G Ó Ł E M 

Id: 3C8B24F4-B8EC-43BA-9426-0858008A669A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do uchwały 
   Nr XXXIII/274/2017

 Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 30 października 2017r.

1 2 3 4 5 6 8 9 12 13

1. 010 01010

Dokumentacja projektowa na budowę 
sieci kanalizacyjnej na osiedlu domków 
nad Słupią i nad jeziorem Węgorzyno 
w Żakowie 

26 100,00                 26 100,00         

2. 01010
Dokumentacja projektowa na instalacji 
przeróbki osadów ściekowych na 
nawóz przy oczyszczalni ścieków 

30 000,00                 30 000,00         -                                  

3. 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej i 
sanitarnej w Sulęczynie 

33 000,00                 33 000,00         

4. 01010
Budowa kolektora kanalizacji tłocznej w 
ul. Leśnej, Świętojańskiej, 
Zapałowskiego i Gowida w Sulęczynie  

50 000,00                 50 000,00         

5. 01010
Opracowanie dokumentacji projektowej 
rozbudowy kanalizacji sanitarnej do 
Hotelu Kiston w Kistowie 

12 000,00                 12 000,00         

6. 01010
Budowa sieci wodociągowej Kłodno 
Ostrów Mausz 

200 000,00               200 000,00       

Nazwa zadania Ogółem

w tym 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Zakup i 
objęcie  
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowegoRazem

 w tym na programy 
finansowane z udziałem 

środków o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 uofp

Wydatki majątkowe budżetu gminy w 2017r.

Lp. Dział Rozdz. §**

Id: 3C8B24F4-B8EC-43BA-9426-0858008A669A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do uchwały 
   Nr XXXIII/274/2017

 Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 30 października 2017r.

7. 600 60014 Budowa drogi Lemany Sulęczyno 300 000,00               300 000,00       

8. 60016 Budowa drogi Zdunowice Ogonki 35 000,00                 35 000,00         

9. 60016 Remont drogi Borowiec Klukowa Huta 5 000,00                   5 000,00           

10. 60016
Przebudowa drogi gminnej w 
miescowości Żakowo Gmina 
Sulęczyno 

5 000,00                   5 000,00           

11. 60016
Zmiana nawierzchni drogi w 
miescowości Borek 

5 000,00                   5 000,00           

12. 60016
Budowa dróg gminnych w 
Sierakowicach 

870 000,00               870 000,00       

13. 60016
Modernizacja drogi w Węsiorach - 
Nowe Osiedle

5 000,00                   5 000,00           

14. 60016
Remont drogi Podjazy Widna Góra 
wzdłuż jeziora 

2 261 927,00            2 261 927,00    -                                  

15. 60017

Przebudowa  ul. Leśnej, 
Świętojańskiej, Zapałowskiego oraz 
części ul. Gowida i Stolemów  w 
Sulęczynie 

1 500 000,00            1 500 000,00    1 500 000,00                 

16. 60078
Remont dróg zniszczonych po 
nawałnicy z dn. 11/12 08 2017

250 000,00               250 000,00       

Id: 3C8B24F4-B8EC-43BA-9426-0858008A669A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do uchwały 
   Nr XXXIII/274/2017

 Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 30 października 2017r.

17. 630 63003
Budowa ścieżek rowerowych w gminie 
Sulęczyno

30 000,00                 30 000,00         

18. 63003

Dokumentacja projektowa przebudowy 
Ciągu spacerowo-wypoczynkowego 
wzdłuż rzeki Słupii w Sulęczynie wraz z 
modernizacją części ul. Brzozowej - II 
etap 

7 000,00                   7 000,00           

19. 63003
Zagospodarowanie szlaków wodnych i 
budowa infrastruktury turystycznej – 
Kajakiem przez pomorze

15 500,00                 15 500,00         15 500,00                      

20. 63095 Budowa Kąpieliska w Sulęczynie 5 000,00                   5 000,00           

21. 700 70005
Termomodernizacja budynku remizy 
OSP w Mściszewicach

975 686,00               975 686,00       975 686,00                    

22. 750 75023
Zakup serwera dla Urzędu Gminy w 
Sulęczynie 

16 000,00                 16 000,00         

23. 75023
Zakup programu - "System Środki 
Trwałe +"

3 900,00                   3 900,00           

24. 75023 Zakup przyczepy (wywrotka) 39 938,06                 39 938,06         

25. 754 75412 Zakup samochodu dla OSP Kistowo 19 000,00                 19 000,00         

26. 75412 Zakup nożyc dla OSP Sulęczyno 39 000,00                 39 000,00         

27. 75495

Wsparcie systemu ratownictwa oraz 
zarządzania kryzysowego na terenie 
Powiatu kartuskiego poprzez zakup 
sprzętu na potrzeby jednostek KSR-G

28 945,00                 28 945,00         28 945,00                      

Id: 3C8B24F4-B8EC-43BA-9426-0858008A669A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do uchwały 
   Nr XXXIII/274/2017

 Rady Gminy Sulęczyno  
z dnia 30 października 2017r.

28. 801 80101
Termomodernizacja budynku szkoły w 
Podjazach

1 087 274,00            1 087 274,00    1 087 274,00                 

29. 80101
Zakup szorowarki automatycznej - 
Szkoła Podstawowa w Węsiorach

4 200,00                   4 200,00           

30. 80103
Rozbudowa pomieszczeń oświatowych 
w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w 
Mściszewicach  

3 646 113,85            3 646 113,85    

31 80103 Budowa przedszkola w Węsiorach 1 032 660,93            1 032 660,93    

32. 851 85195
Zakup aparatu USG dla Powiatowego 
Centrum Zdrowia

8 112,00                   8 112,00           

33. 900 90095

"OZE dla Kaszub" - wykorzystanie 
energetyki rozproszanej na rzecz 
ograniczenia niskiej emisji w gminach 
Sierakowice, Kartuzy i Sulęczyno

21 217,50                 21 217,50         

12 567 574,34          12 567 574,34  3 607 405,00                 

Id: 3C8B24F4-B8EC-43BA-9426-0858008A669A. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXXIII/274/2017 

Rady Gminy  Sulęczyno
z dnia 30 października 2017r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 010 01010
Dokumentacja projektowa na budowę sieci 
kanalizacyjnej na osiedlu domków nad Słupią i nad 
jeziorem Węgorzyno w Żakowie 

26 100,00              26 100,00         26 100,00      

2. 01010
Dokumentacja projektowa na budowę instalacji 
przeróbki osadów ściekowych na nawóz przy 
oczyszczalni ścieków

30 000,00              30 000,00         30 000,00      

3. 01010
Rozbudowa  sieci wodociągowej i sanitarnej w 
Sulęczynie 

33 000,00              33 000,00         33 000,00      

4. 01010
Budowa kolektora kanalizacji tłocznej w ul. Leśnej, 
Świętojańskiej, Zapałowskiego i Gowida w Sulęczynie  

50 000,00              50 000,00         50 000,00      

5. 01010
Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy 
kanalizacji sanitarnej do hotelu Kiston w Kistowie 

12 000,00              12 000,00         12 000,00      

6. 600 60078
Remont dróg zniszczonych po nawałnicy z dn. 11/12 08 
2017

250 000,00            250 000,00       250 000,00          

7. 630 63003
Dokumentacja projektowo- kosztorysowa na budowę 
ścieżek rowerowych w Gminie Sulęczyno 

30 000,00              30 000,00         30 000,00      

8. 63095 Budowa kąpieliska w Sulęczynie 5 000,00                5 000,00           5 000,00        

9. 750 75023 Zakup serwera dla Urzędu Gminy w Sulęczynie 16 000,00              16 000,00         16 000,00      

10. 75023 Zakup przyczepy (wywrotka) 39 938,06              39 938,06         39 938,06            

11. 75023 Zakup programu - "System Środki Trwałe +" 3 900,00                3 900,00           3 900,00        

12. 754 75412 Zakup samochodu dla OSP Kistowo 19 000,00              19 000,00         19 000,00      

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2017 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne  w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz.

Id: 3C8B24F4-B8EC-43BA-9426-0858008A669A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXXIII/274/2017 

Rady Gminy  Sulęczyno
z dnia 30 października 2017r.

13. 75412 Zakup nożyc dla OSP Sulęczyno 39 000,00              39 000,00         39 000,00      

14. 75495
Wsparcie systemu ratownictwa oraz zarządzania 
kryzysowego na terenie Powiatu kartuskiego poprzez 
zakup sprzętu na potrzeby jednostek KSR-G

28 945,00              28 945,00         28 945,00      

15. 801 80101
Zakup szorowarki automatycznej - Szkoła Podstawowa 
w Węsiorach

4 200,00                4 200,00           4 200,00        

16. 851 85195
Zakup aparatu USG dla Powiatowego Centrum 
Zdrowia

8 112,00                8 112,00           8 112,00        

17. 900 90095
"OZE dla Kaszub" - wykorzystanie energetyki 
rozproszanej na rzecz ograniczenia niskiej emisji w 
gminach Sierakowice, Kartuzy i Sulęczyno

21 217,50              21 217,50         21 217,50      -                      

Ogółem: 616 412,56           616 412,56       326 474,50    -                     289 938,06          x

Id: 3C8B24F4-B8EC-43BA-9426-0858008A669A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3a
do Uchwały Nr XXXIII/274/2017

 Rady Gminy Sulęczyno
z dnia 30 października 2017r.

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej Kłodno Ostrów Mausz 226 000,00            200 000,00         B. 200 000,00

2 600 60014 Budowa drogi Lemany Sulęczyno 330 000,00            300 000,00         300 000,00        -                          -                       

3 60016 Budowa drogi Zdunowice Ogonki 157 152,00            35 000,00           35 000,00          -                          -                       

4 60016 Remont drogi Borowiec Klukowa Huta 33 221,00              5 000,00             -                      5 000,00                

5 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Żakowo 
Gmina  Sulęczyno

44 914,00              5 000,00             5 000,00            

6 60016 Zmiana nawierzchni drogi w miejscowości Borek 19 887,00              5 000,00             5 000,00            

7 60016 Remont drogi Podjazy Widna Góra wzdłuż jeziora 2 348 903,00         2 261 927,00      -                      1 391 927,00        B. 870 000,00 -                        

8 60017
Przebudowa  ul. Leśnej Świętojańskiej, Zapałowskiego 
oraz części ul. Gowida i Stolemów w Sulęczynie 

1 564 782,00         1 500 000,00      -                      540 000,00           C. 3994,00 956 006,00          

Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu

rok budżetowy 
2017 (8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 
jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  źródeł*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p.

Przedsięwzięcia inwestycyjne ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz.

Id: 3C8B24F4-B8EC-43BA-9426-0858008A669A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a
do Uchwały Nr XXXIII/274/2017

 Rady Gminy Sulęczyno
z dnia 30 października 2017r.

9 60017 Budowa dróg gminnych w Sierakowicach 870 000,00            870 000,00         870 000,00        -                          

10 60017 Modernizacja drogi w Węsiorach - Nowe Osiedle 30 953,00              5 000,00             5 000,00            

11 630 63003
Zagospodarowanie szlaków wodnych i budowa 
infrastruktury turystycznej - Kajakiem przez Pomorze

240 850,00            15 500,00           -                      15 500,00             

12 63003

Dokumentacja projektowa przebudowy Ciągu 
spacerowo- wypoczynkowego wzdłuż rzeki Słupii w 
Sulęczynie wraz z modernizacją części ul. Brzozowej II 
etap  

8 845,00                7 000,00             7 000,00                

13 700 70005 Termomodernizacja  budynku remizy OSP Mściszewice 997 150,00            975 686,00         199 273,78        380 726,22            C. 27.000,00 368 686,00          

14 801 80101
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 
Podjazach 

1 131 862,00         1 087 274,00      200 000,00        300 000,00            C 1.000,00 586 274,00          

15 80103
Rozbudowa pomieszczeń oświatowych w Zespole 
Szkolno- Przedszkolnym w Mściszewicach  

3 676 555,00         3 646 113,85      -                      1 823 113,85         B. 1.823.000,00 

16 80103 Budowa przedszkola w Węsiorach 1 099 650,00         1 028 160,93      514 160,93            B. 514.000,00 

Ogółem: 12 780 724,00       11 946 661,78    1 619 273,78     4 977 428,00        3 438 994,00     1 910 966,00       x

Id: 3C8B24F4-B8EC-43BA-9426-0858008A669A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr  4 
  do Uchwały Nr  XXXIII/274//2017
                  Rady Gminy Sulęczyno

z dnia  30 października 2017r. 

Lp. Dział Rozdział Benificjent Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

A. Jednostki sektora 
finansów publicznych 

1 228 863,50            

1. 600 60014 Powiat Kartuzy 
Dotacja celowa na pomoc finasową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na budowę drogi 
Sulęczyno Lemany 

300 000,00               

2. 60016 Gmina Sierakowice 
Dotacja celowa na pomoc finasową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na budowę dróg 
gminnych w miejscowości Sierakowice 

870 000,00               

3. 852 85220 Powiat Kartuzy 

Dotacja celowa na pomoc finasową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na zatrudnienie wspólnego terapeuty 
ds. uzależnień

589,00                      

4. 754 75495 Powiat Kartuzy 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu z przeznaczeniem na 
wsparcie systemu ratownictwa oraz zarządzania kryzysowego 
Powiatu Kartuskiego poprzez zakup specjalistycznego sprzętu 
na potrzeby Krajowego Systemu Ratownictwa-Gaśniczego. 

28 945,00                 

5. 851 85195 Powiat Kartuzy 
Dotacja celowa na pomoc finasową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego z 
przeznaczeniem na zakup aparatu USG

8 112,00                   

6. 900 90005 Gmina Sierakowice 

Dotacja celowa na pomoc finasową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na 
realizacje zadania OZE dla Kaszub - wykorzystanie energetyki 
rozproszonej na rzecz ograniczenia niskiej emisji w gminach 
Sierakowice, Kartuzy i Sulęczyno

21 217,50                 

B. Jednostki  spoza sektora 
finansów publicznych  

162 000,00               

1.
754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne Dotacje celowe z budżetu dla OSP Kistowo na zakup 

samochodu ratowniczo-gaśniczego
19 000,00                 

2.
75412 Ochotnicze Straże Pożarne Dotacje celowe z budżetu dla OSP Sulęczyno na zakup 

nożyc
39 000,00                 

3. 854 85495 Stowarzyszenia i Fundacje zadania z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 10 500,00                 

4. 921 92195 Stowarzyszenia i Fundacje Zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 
narodowego

73 500,00                 

5. 926 92695 Stowarzyszenia i Fundacje zadania z zakresu kultury fizycznej 20 000,00                 

1 390 863,50            

Dotacje celowe z budżetu gminy w 2017 r. 

Ogółem

Id: 3C8B24F4-B8EC-43BA-9426-0858008A669A. Podpisany Strona 1




